* ' J  ■ ! i  ■ '  •) ’ . t - ! ’1

Выписка из протокола заседания
Совета родителей Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения -  детский сад № 209,
Ленинского района, г. Екатеринбурга.

Протокол № 2 от 28 августа 2022 года. ад

Повестка дня: рассмотрение вопроса календарного плана воспитательной
работы в МАДОУ-детского сада № 209 на 2022-2023 учебный год
Слушали: заведующего МАДОУ -  детский сад № 209 Ступак Оксану
Владимировну, которая представила членам Совета родителей календарный
план воспитательной работы на 2022-2023 учебный год МАДОУ-детского
сада № 209.

Дополнений и изменений не поступало.

Итоги голосования:

«за» - 6 человека
«против» - нет
«воздержались» - нет

■I ; i

П' Н

Решение: согласовать календарный план воспитательной работы МАДОУ-
детского сада № 209.

- . '  . ! ■ ' . :  - ■ '' ч v :  U  ! >- . >. » ■ 1 о  д ;

С решением заседания совета родителей ознакомлены члены совета родтелей
под подпись 6 человек

if| % ; ,

■Alt

; iic>. i

1 V : \  f  : I , •: • J